
Zarządzenie nr 04/2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 14 luty 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) oraz art. 772 § 4 Kodeksu Pracy 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uzgodnieniu z zakładową organizacją związków zawodowych działającą przy 

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu wprowadzam zmiany  

do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu wprowadzonego zarządzeniem nr 34/2017 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 12 września 2017 r. tj.: 

1. W załączniku nr 1 – Wymagania kwalifikacyjne, stawki dodatku funkcyjnego, 

kategorie zaszeregowania pracowników samorządowych zatrudnionych w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu – dodaje się pozycję nr 43. 

  Lp. Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Stawka 

dodatku 

funkcyjnego  

wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie oraz 

umiejętności zawodowe 

staż pracy 

(w latach) 

43. Terapeuta XIII-XV - wyższe 2) - 

 

§ 2.  1. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia 

wszystkich swoich pracowników. 

2. Zarządzenie podlega publikacji na podmiotowej stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kędzierzyn-Koźle i wchodzi w życie po 

upływie dwóch tygodni od dnia podania go w powyższy sposób do wiadomości 

pracowników. 

 
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY 

      ZWIĄZEK ZAWODOWY 

Pracowników Miejskiego Ośrodka 

           Pomocy Społecznej 

  Kędzierzyn-Koźle, ul. Reja 2A 

          REGON: 531033020 
 

       PRZEWODNICZĄCY 

            Ewa Kunwald (-) 


